(ii) Aprovar os demonstrativos financeiros 2021 apresentados em 
Assembleia; (iii) Aprovar o resultado do exercício encerrado de 2021 e destinação do resultado, bem como sua distribuição 
de dividendos, se houver, conforme valores abaixo: a) existe saldo de Prejuízo Acumulado de Exercícios Anteriores de R$ 
41.143.043,41 (quarenta e um milhões, cento e quarenta e três mil, quarenta e três reais e quarenta e um centavos); b) 
não houve Lucros Distribuídos de Saldo de Exercícios Anteriores; c) o lucro do Exercício de 2021 foi de R$ 9.729.822,65 
(nove milhões, setecentos e vinte e nove mil, oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos); d) não houve a 
manutenção da reserva legal de 5% (cinco por cento); e) o saldo do Prejuízo Acumulado é de R$ 34.511.822,81 (trinta e 
quatro milhões, quinhentos e onze mil, oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos). (iv) Aprovar a reeleição do 
Conselheiro Administrativo Sr. Sebastian Agustin Villa, argentino, casado, economista, portador do passaporte argentino 
nº AAA 285664, válido até 25.09.2022, e do CPF/MF nº 709.990.061-77, residente e domiciliado em Cerrito, 1574, piso